
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흑산공항중심권개발단

정책: 공항개발사업

단위: 공항개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 흑산공항중심권개발단

흑산공항중심권개발단 4,702,392 1,979,567 2,722,825

지 500,000 0 500,000

군 4,202,392 1,979,567 2,222,825

공항개발사업 72,380 46,660 25,720

공항개발 72,380 46,660 25,720

공항지원 19,420 0 19,420

201 일반운영비 9,420 0 9,420

01 사무관리비 9,420 0 9,420

1)일반수용비 7,500 0 7,500

2)사무용품 구입 1,500 0 1,500

2)각종 유인물 제작 3,000 0 3,000

2)공항개발 업무 현황판 제작 3,000 0 3,000

1)급량비 1,920 0 1,920

2)공항개발업무 추진 매식비

1,920 0 1,920

1,500,000원

3,000,000원

3,000,000원

8,000원*60회*4명

202 여비 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

1)국내여비 10,000 0 10,000

2)공항개발업무추진 국내여비

10,000 0 10,00050,000원*50회*4명

공항개발 18,180 0 18,180

201 일반운영비 7,680 0 7,680

01 사무관리비 7,680 0 7,680

1)급량비 1,680 0 1,680

2)흑산권역개발지원 업무추진 매식비

1,680 0 1,680

1)사무용품 구입 1,000 0 1,000

1)관광인프라구축 홍보물 제작

3,000 0 3,000

1)개발계획 수립 현황판 제작 2,000 0 2,000

8,000원*70일*3명

1,000,000원

3,000,000원*1식

2,000,000원*1식

202 여비 10,500 0 10,500

01 국내여비 10,500 0 10,500

1)국내여비 10,500 0 10,500

2)흑산권역개발지원 업무추진 국내여비

10,500 0 10,50050,000원*70일*3명

공항토지보상 34,780 0 34,780

201 일반운영비 34,780 0 34,780

01 사무관리비 34,780 0 34,780

1)일반수용비 24,500 0 24,500

2)사무용품구입 1,000 0 1,000

2)각종 책자 및 유인물 제작 2,000 0 2,000

1,000,000원

2,000,000원
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부서: 흑산공항중심권개발단

정책: 공항개발사업

단위: 공항개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)사업추진현황별 현황판제작 2,000 0 2,000

2)흑산공항 보상 공고료(중앙지 및 지방지)

6,500 0 6,500

2)흑산공항 분묘보상 공고료(중앙지 및 지방

지) 13,000 0 13,000

1)급량비 1,280 0 1,280

2)보상업무추진 매식비 1,280 0 1,280

1)국내여비 9,000 0 9,000

2)보상업무추진 국내여비 9,000 0 9,000

2,000,000원

6,500,000원

13,000,000원

8,000원*80일*2명

50,000원*90일*2명

공항개발업무지원 0 12,440 △12,440

201 일반운영비 0 7,440 △7,440

01 사무관리비 0 7,440 △7,440

1)일반수용비 0 6,600 △6,600

2)사무용품 구입 0 600 △600

2)각종 유인물 제작 0 3,000 △3,000

2)공항개발 업무 현황판 제작 0 3,000 △3,000

1)급량비 0 840 △840

2)공항개발업무 추진 매식비 0 840 △840

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 0 5,000 △5,000

01 국내여비 0 5,000 △5,000

1)국내여비 0 5,000 △5,000

2)공항개발업무추진 국내여비 0 5,000 △5,000경정 0원

공항개발보상업무추진 0 34,220 △34,220

201 일반운영비 0 25,220 △25,220

01 사무관리비 0 25,220 △25,220

1)일반수용비 0 24,100 △24,100

2)사무용품구입 0 600 △600

2)각종 책자 및 유인물 제작 0 2,000 △2,000

2)사업추진현황별 현황판제작 0 2,000 △2,000

2)흑산공항 보상 공고료(중앙지 및 지방지)

0 6,500 △6,500

2)흑산공항 분묘보상 공고료(중앙지 및 지방

지) 0 13,000 △13,000

1)급량비 0 1,120 △1,120

2)보상업무추진 매식비 0 1,120 △1,120

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 0 9,000 △9,000

01 국내여비 0 9,000 △9,000

1)국내여비 0 9,000 △9,000

2)보상업무추진 국내여비 0 9,000 △9,000경정 0원

중심권개발사업 4,572,710 1,932,907 2,639,803

지 500,000 0 500,000

군 4,072,710 1,932,907 2,139,803

- 2 -



부서: 흑산공항중심권개발단

정책: 중심권개발사업

단위: 중심권개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중심권개발 4,572,710 1,932,907 2,639,803

지 500,000 0 500,000

군 4,072,710 1,932,907 2,139,803

중심권기획 18,450 0 18,450

201 일반운영비 7,500 0 7,500

01 사무관리비 7,500 0 7,500

1)일반수용비 5,400 0 5,400

2)사무용품 구입 400 0 400

2)각종책자 및 유인물 제작 1,000 0 1,000

2)사무실소모품 구입 1,000 0 1,000

2)사업추진별 현황판 제작 2,000 0 2,000

2)중심권기획 홍보물 제작 1,000 0 1,000

1)급량비 2,100 0 2,100

2)중심권기획 업무추진 매식비

2,100 0 2,100

200,000원*2명

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

1,000,000원*2식

1,000,000원*1식

7,000원*3명*100회

202 여비 10,950 0 10,950

01 국내여비 10,950 0 10,950

1)국내여비 10,950 0 10,950

2)중심권기획 업무추진 국내여비

10,950 0 10,95050,000원*3명*73회

세계해태상테마공원(보조) 1,163,903 0 1,163,903

지 500,000 0 500,000

군 663,903 0 663,903

401 시설비및부대비 1,163,903 0 1,163,903

지 500,000 0 500,000

군 663,903 0 663,903

01 시설비 1,159,713 0 1,159,713

1)세계 해태상 테마공원 조성

1,159,713 0 1,159,7131,159,713,000원*1식

지 497,486 0 497,486

군 662,227 0 662,227

03 시설부대비 4,190 0 4,190

1)세계 해태상 테마공원 조성 4,190 0 4,1904,190,000원*1식

지 2,514 0 2,514

군 1,676 0 1,676

세계해태(해치)상테마공원조성 55,000 0 55,000

403 자치단체등자본이전 55,000 0 55,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 55,000 0 55,000

1)안좌지구 농촌테마공원 편입부지 보상

55,000 0 55,00055,000,000원

신안섬암석전시관건립 120,000 0 120,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000
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부서: 흑산공항중심권개발단

정책: 중심권개발사업

단위: 중심권개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)신안 섬 암석 전시관 건립사업 타당성 검토

및 기본계획 용역 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

1)신안 섬 암석 전시관 건립사업 계획 및 실시

설계 용역 90,000 0 90,00090,000,000원*1식

중심권개발 1,015,380 0 1,015,380

201 일반운영비 7,880 0 7,880

01 사무관리비 7,880 0 7,880

1)일반수용비 4,600 0 4,600

2)사무용품 구입 600 0 600

2)각종책자 및 유인물 제작 1,000 0 1,000

2)사무실소모품 구입 1,000 0 1,000

2)사업추진별 현황판 제작 1,000 0 1,000

2)중심권개발 홍보물 제작 1,000 0 1,000

1)급량비 1,600 0 1,600

2)정주여건개선 및 섬관광개발 추진 매식비

1,600 0 1,600

1)자문위원수당 1,680 0 1,680

2)관광개발 자문위원 수당 1,680 0 1,680

200,000원*3명

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

8,000원*2명*100회

1,680,000원

202 여비 7,500 0 7,500

01 국내여비 7,500 0 7,500

1)국내여비 7,500 0 7,500

2)정주여건개선 및 섬관광개발 추진 국내여비

7,500 0 7,50050,000원*2명*75회

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

1)자은 자연 휴양림 진입도로 확포장공사

993,700 0 993,700993,700,000원

03 시설부대비 6,300 0 6,300

1)자은 자연 휴양림 진입도로 확포장 공사

6,300 0 6,3006,300,000원

중심권토지보상 2,196,977 0 2,196,977

201 일반운영비 9,600 0 9,600

01 사무관리비 9,600 0 9,600

1)일반수용비 4,000 0 4,000

2)사무용품 구입 1,000 0 1,000

2)사무실소모품 구입 2,000 0 2,000

2)사업추진별 현황판 제작 1,000 0 1,000

1)급량비 5,600 0 5,600

2)중부권보상업무 추진 매식비

5,600 0 5,600

200,000원*5명

2,000,000원*1식

1,000,000원*1식

8,000원*7명*100회
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부서: 흑산공항중심권개발단

정책: 중심권개발사업

단위: 중심권개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 12,950 0 12,950

01 국내여비 12,950 0 12,950

1)국내여비 12,950 0 12,950

2)사업예정지 토지매입 협의

12,950 0 12,95050,000원*7명*37회

401 시설비및부대비 2,174,427 0 2,174,427

01 시설비 2,174,427 0 2,174,427

1)자은 도서자생식물 단지 조성사업 예정지 토

지 매입 898,315 0 898,315

1)한국분재.유리공예공원 조성사업 편입부지 토

지매입 776,112 0 776,112

1)비금 떡메산 체험공원 조성사업 편입부지 토

지보상 500,000 0 500,000

898,315,000원

776,112,000원

500,000,000원

신안관광개발 사업추진 3,000 58,480 △55,480

201 일반운영비 400 22,480 △22,080

01 사무관리비 400 22,480 △22,080

1)일반수용비 400 12,400 △12,000

2)사무용품 구입 400 2,400 △2,000

2)각종책자 및 유인물 제작 0 2,000 △2,000

2)사무실소모품 구입 0 3,000 △3,000

2)사업추진별 현황판 제작 0 3,000 △3,000

2)개발계획 홍보물 제작 0 2,000 △2,000

1)급량비 0 8,400 △8,400

2)정주여건개선 및 섬관광개발 추진 매식비

0 8,400 △8,400

1)자문위원수당 0 1,680 △1,680

2)관광개발 자문위원 수당 0 1,680 △1,680

경정 400,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 2,600 36,000 △33,400

01 국내여비 2,600 36,000 △33,400

1)국내여비 2,600 36,000 △33,400

2)정주여건개선 및 섬관광개발 추진 국내여비

2,600 24,000 △21,400

2)사업예정지 토지매입 협의 0 12,000 △12,000

경정 2,600,000원

경정 0원

신안지역개발 0 1,874,427 △1,874,427

401 시설비및부대비 0 1,874,427 △1,874,427

01 시설비 0 1,873,027 △1,873,027

1)자은 자연 휴양림 진입도로 확.포장공사

0 198,600 △198,600

1)자은 도서자생식물 단지 조성사업 예정지 토

지 매입 0 898,315 △898,315

1)한국분재.유리공예공원 조성사업 편입부지 토

지매입 0 776,112 △776,112

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 흑산공항중심권개발단

정책: 중심권개발사업

단위: 중심권개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 0 1,400 △1,400

1)자은 자연 휴양림 진입도로 확.포장 공사

0 1,400 △1,400경정 0원

행정운영경비(흑산공항중심권개발단) 57,302 0 57,302

인력운영비 39,382 0 39,382

인력운영비 39,382 0 39,382

101 인건비 39,382 0 39,382

01 보수 39,382 0 39,382

1)초과근무수당 39,382 0 39,382

2)시간외근무수당(6급)

23,074 0 23,074

2)시간외근무수당(7급)

4,632 0 4,632

2)시간외근무수당(8급)

4,159 0 4,159

2)시간외근무수당(9급)

7,517 0 7,517

10,682원*9명*20시간*12월

9,649원*2명*20시간*12월

8,663원*2명*20시간*12월

7,830원*4명*20시간*12월

기본경비 17,920 0 17,920

기본경비 17,920 0 17,920

201 일반운영비 5,400 0 5,400

01 사무관리비 5,400 0 5,400

1)부서운영 사무관리비 5,400 0 5,400300,000원*18명

202 여비 7,600 0 7,600

01 국내여비 7,600 0 7,600

1)부서운영 국내여비 7,600 0 7,60050,000원*19명*8회

203 업무추진비 4,920 0 4,920

02 정원가산업무추진비 720 0 720

1)흑산공항중심권개발단 정원가산

720 0 72040,000원*18명

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

1)흑산공항중심권개발단 부서운영

4,200 0 4,200350,000원*12월
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